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آذربایجانشرقی

ضرورت ساماندهی 
وضعیت محدوده معدن 

طلای اندریان
شرقی  آذربایجان  صمت  سازمان  رئیس 
ضرورت  بر 
هی  ند ما سا
ضعیت  و
معدن  محدوده 
اندریان  طلای 

تاکید کرد.
جعفر  محمد
در  عظمائی 
اندریان  معدن طلای  محدوده  از  بازدید  حاشیه 
برداشت های  حجم  شواهد  اساس  بر  افزود: 
غیرمجاز در حال افزایش است و ادامه این روند 

منافع عمومی را به خطر می اندازد.
ساماندهی وضعیت  به ضرورت  اشاره  با  وی 
راه  تنها  گفت:  اندریان  طلای  معدن  محدوده 
در  غیرمجاز  حفاری های  چالش  از  رفت  برون 
محدوده معدن طلای اندریان اراده جدی شرکت 
همکاری  با  لازم  امنیت  تأمین  در  بردار  بهره 

نیروی انتظامی است.
وی با تاکید بر این که تأمین امنیت و ایمنی لازم 
بهره بردار  شرکت  عهده  بر  معدنی  محدوده  در 
غیرمجاز  حفاری های  تکلیف  داد:  ادامه  است؛ 
باید سریع مشخص شود که این موضوع مستلزم 
نیروی  با  بهره بردار  شرکت  جدی  همکاری 

انتظامی است.
عظمائی با بیان این که حفاری های غیرمجاز در 
محدوده این معدن یکی از دغدغه های مسئولان 
استانی است، افزود: در گذشته کارهای مقطعی 
خوبی منجر به کاهش حفاری های غیرمجاز شد 
و  لازم  اقدامات  این  ادامه  حاضر  حال  در  که 

ضروری است.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
صلاحیت  سلب  طرح  موضوع  به  شرقی 
حال  در  گفت:  و  کرد  اشاره  بهره بردار  شرکت 
معدن  این  منظور ساماندهی وضعیت  به  حاضر 
با  باید  که  دارد  وجود  نیز  دیگری  راهکارهای 
همکاری دستگاه های متولی اقدامات لازم در این 

خصوص انجام شود.

پیشرفت ۴۰ درصدی 
نهضت ملی مسکن 

در شهر های کوچک استان
سروری، مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی 
با اشاره به ساخت حدود سه هزار واحد مسکن 
ملی در شهر های 
کوچک زیر ۱۰۰ 
استان  نفر  هزار 
آذربایجان شرقی 
گفت: حدود ۱۰ 
هزار نفر متقاضی 
شرایط  واجد 
شهر های  در 
استان  کوچک 
شناسایی شدند که نزدیک به ۴۳۰۰ نفر از آن ها 
آورده اولیه را واریز کردند.وی با بیان اینکه در 
روستا ها نیز سهمیه استان در طرح نهضت ملی 
مسکن در سال گذشته ۱۲ هزار واحد بود، گفت: 
همه متقاضیان روستایی برای دریافت تسهیلات 
به بانک های عامل معرفی شدند و قرارداد ۸ هزار 
و ۶۰۰ واحد منعقد شد. ساخت ۷ هزار و ۶۰۰ 
مناطق  در  طرح  این  قالب  در  مسکونی  واحد 
روستایی استان آغاز شده و عملیات احداث ۴ 

هزار واحد رو به اتمام است.
مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی مهمترین 
را  مسکن  ملی  نهضت  طرح  فراروی  چالش 
بیمه  افزایش نرخ  اداری و  طولانی شدن فرایند 
باعث  که  دانست  ساختمانی  کارگران  اجباری 

افزایش هزینه تولید مسکن شده است.

مجوز رسمی تاسیس 
دانشکده پرستاری میانه 

صادر شد
مرتضی حسینی، نماینده مردم میانه در مجلس 
با اشاره به صدور مجوز رسمی تاسیس دانشکده 
نیروی  کمبود  کرد:  اظهار  میانه،  پرستاری 
پرستاری در شهرستان میانه که پر جمعیت ترین 
است  کشور  شمال غرب  شهرستان  بزرگترین  و 
همواره محسوس  بود، چون بعضا از شهرهای 
اطراف هم برای درمان به میانه می آیند، از این رو 
میانه  در  پرستاری  دانشکده  تاسیس  ضرورت 

کاملا احساس می شد.
به  اشاره  با  مجلس  در  میانه  مردم  نماینده 
دانشکده  این  تاسیس  برای  بسیار  پیگیری های 
که  بنده  برادر  جمله  از  سابق  نمایندگان  گفت: 
میانه را برعهده  نمایندگی مردم  نهم  در مجلس 
پرستاری  دانشکده  تاسیس  پیگیر  نیز  داشت 
اما  بود.  نرسیده  سرانجام  و  نتیجه  به  اما  بودند 
با پیگیری های یکی دو سال گذشته و هم افزایی 
در  آوردند،  به عمل  میانه  نمایندگان  که  موثری 
پرستاری  فعالیت دانشکده  نهایت مجوز رسمی 
که در دویست و نودمین جلسه شورای گسترش 
دانشگاه های علوم پزشکی به تصویب رسیده بود 

توسط وزیر ابلاغ شد.
 لازم به ذکر است،  این دانشکده از بهمن سال 
۱۴۰۰ اقدام به پذیرش دانشجو کرده و فعالیت 

خود را از اسفند همان سال آغاز کرده است.

دستاورد طرح جهش تولید در دیمزارهای آذربایجان شرقی
با  دیمزارها  در  تولید  جهش  طرح 
برنامه  از  ها  بارندگی  کاهش  به  توجه 
است  کشاورزی  بخش  راهبردی  های 
که با توجه به رویکرد محرومیت زدایی 
و عدالت اجتماعی دولت سیزدهم مورد 
توجه ویژه قرار گرفته و موجب افزایش 

درآمد روستاییان شده است.
در  تولید  جهش  طرح   ۱۳۹۸ سال 
در  دیگر  استان   ۶ همراه  به  دیمزارها 
آذربایجان شرقی به صورت الگو انجام شد 
ولی از سال ۱۴۰۰ و با آغاز فعالیت دولت 
سیزدهم این طرح مورد توجه بیشتری قرار 
گرفت طوری که سال زراعی گذشته این 
طرح در ۱۵ استان اجرایی شد و در ادامه 

نیز ۲۲ استان زیر پوشش قرار گرفتند.
در سال نخست اجرای این طرح ۱۴۴ 
هزار هکتار از اراضی دیم آذربایجان شرقی 
به طرح یاد شده اختصاص یافت و امسال 
دیم  اراضی  از  هکتار  هزار   ۶۰۰ در  نیز 
استان اجرا شده است.در قالب این طرح 
وزارت  و  )ره(  امام  فرمان  اجرایی  ستاد 
در  یکدیگر  با  همراه  کشاورزی  جهاد 
دیمزارها  در  قراردادی  کشت  توسعه 
مربوط  تنها  این طرح  و  می کنند  فعالیت 
کشت  بلکه  نمی شود،  گندم  محصول  به 
محصولاتی همچون جو، دانه های روغنی، 

می شود. شامل  نیز  را  حبوبات  و  علوفه 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس  گفته  به 
در  تولید  آذربایجان شرقی، طرح جهش 
ریال  میلیارد  ۱۵هزار  استان  دیمزارهای 
سالانه بازدهی داشته، در حالی که ۱۵۰ تا 
برای اجرای آن هزینه  میلیارد ریال   ۱۶۰
اجرای  از  هدف  فتحی«  است.»اکبر  شده 
این طرح ملی را افزایش عملکرد در واحد 
افزایش بهره وری تولید و استفاده  سطح، 
بهینه از منابع آب دانست.در راستای اجرای 
این طرح برنامه های حمایتی و تشویقی از 
جمله ارائه آموزش رایگان به کشاورزان، 
و  کشاورزی  محصولات  بیمه  یارانه 
پرداخت تسهیلات ارزان قیمت، پرداخت 
یارانه کود و سایر نهادها از جمله سم و بذر 
و تامین تجهیزات و ادوات کشاورزی از 
محل اعتبارات تشویقی ستاد اجرایی فرمان 

امام )ره( به کشاورزان اعطا می شود.
سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان 
هکتار  هزار   ۸۰۰ کل  طرح  این  اینکه 
اراضی دیم استان را پوشش خواهد داد، 
گفت: برنامه عملیاتی کشت پائیزه امسال 
در ۶۰۰ هکتار از اراضی دیم با تامین کود 
و  شده  آغاز  کشاورزی  ادوات  و  بذر  و 
از بخش خصوصی پس  کارشناس   ۳۵۰

از آموزش های کوتاه مدت جذب شده 
است.»اکبر کرامتی« با بیان اینکه منابع لازم 
برای عملیاتی شدن این طرح با تسهیلات 
شود،  می   تامین  کشاورزان  برای  بانکی 
جو،  گندم،  همچون  محصولاتی  گفت: 
علوفه دامی، حبوبات و دانه های روغنی در 

قاب این طرح کشت می شود.
وی با اشاره به تاثیر اجرای طرح جهش 
و  تولید  افزایش  در  دیمزارها  در  تولید 
کاهش هزینه ها، اظهار کرد: بهبود وضعیت 
عدالت  راستای  در  روستائیان  معیشت 
اجتماعی از اهداف اساسی دولت در اجرای 
تولیدات  بهبود  است.معاون  طرح  این 
گیاهی سازمان جهاد کشاورزی از افزایش 
ادوات  تسهیلات  جذب  درصدی   ۳۳
طرح جهش تولید در دیمزارها خبر داد و 
اظهار کرد: با پرداخت تسهیلات کم بهره 
برای جذب ادوات دنباله بند با همکاری 
اجرایی  ستاد  کشاورزی،  جهاد  سازمان 
فرمان حضرت امام )ره( و پشتیبانی بانک 
میلیارد  اعتبار ۲۷۵  با  دستگاه  ملی، ۲۸۶ 
ریال در سطح استان جذب شده است با 
پرداخت تسهیلات کم بهره برای جذب 
ادوات دنباله بند با همکاری سازمان جهاد 
حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  کشاورزی، 
 ۲۸۶ ملی،  بانک  پشتیبانی  و  )ره(  امام 

دستگاه با اعتبار ۲۷۵ میلیارد ریال در سطح 
استان جذب شده استو شاهد اثرات مثبتی 
در تولید محصولات کشاورزی دیم بوده 
ایم.کرامتی اعلام کرد: جذب ۱۶۶ دستگاه 
انواع سمپاش  دستگاه  مستقیم،۴۳  کشت 
و ۱۵ دستگاه زیرشکن و چندین دستگاه 
بیلر )ماشین بسته بندی نباتات علوفه ای( 
علاوه بر کاهش هزینه های تولید، موجب 
بخش  در  مکانیزاسیون  درجه  افزایش 
کشاورزی شده است. با توجه به کارمزد 
پایین تسهیلات ادوات طرح جهش تولید، 
امکان خرید برای بهره برداران فراهم شده 
و جذب این دستگاه ها موجب نوسازی 
و بروزرسانی ادوات کشاورزان شده است 
همچنین به دلیل صرفه جویی در هزینه، 
زمان و بهره گیری از تکنولوژی جدید به 
کار رفته در این ادوات، افزایش بهره وری 
افزایش عملکرد میسر شده  نهایت  و در 
است.معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
آذربایجان شرقی گفت:  جهاد کشاورزی 
با اجرای این طرح در برداشت گندم ۱۳ 
درصد افزایش، جو ۱۵ درصد، عدس۳۶ 
درصد و سایر محصولات مثل نخود نیز 
افزایش تولید وجود داشته است که آن هم 
به نوبه خود، افزایش درآمد کشاورزان را به 

دنبال داشته است.

مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
تعهدات  برابری  سه  افزایش  از  شرقی  آذربایجان 
خیران مدرسه ساز استان خبر داد و گفت: خیران 
مدرسه  قبال  در  را  خود  تعهدات  ساز،  مدرسه 
بین ملت و دولت  نشان دهنده همدلی  که  سازی 
معادل۶۵۰  یعنی  برابر  است، در سال گذشته سه 
بهترین  که  طور  همان  کردند.  تومان  میلیارد 
مؤسسات و دانشگاه های کشور، دولتی هستند باید 
بهترین های مدارس آموزش و پرورش ابتدایی تا 
مدارس  تقویت  برای  باشند.  دولتی  نیز  متوسطه 
نرم  و  افزاری  بعد سخت  از  مدارس  باید  دولتی 
افزاری تقویت شوند که اداره کل نوسازی مدارس، 
وظیفه تقویت سخت افزاری مدارس را عهده دار 
است. در راستای سیاست های محرومیت زدایی و 
افزایش عدالت آموزشی در سال گذشته ۲۵ میلیارد 
تومان تجهیزات برای مدارس ارسال شده بود که 
امسال در آستانه هفته دولت و در قالب کاروانی 
بزرگ تجهیزات فضای آموزشی به مدارس استان 
سیاست،  این  تداوم  با  امیدواریم  که  شد  ارسال 
از حیث  آینده، مدارس را  بتوانیم ظرف دو سال 
سخت افزاری به نقطه مطلوب برسانیم. سیاست 
اداره کل نوسازی مدارس استان، معلم محوری و 
دانش آموز محوری در توزیع تجهیزات است و 
هر دو قشر باید تجهیزات مربوطه را داشته باشند. 
در راستای توجه به مدارس فنی و تربیت دانش 
آموختگان دارای مهارت فنی تا بتوانند به کاهش 
نرخ بیکاری در جامعه کمک کنند، توجه ویژه به 
مدارس فنی و حرفه ای و هنرستان ها داریم و بر 
این اساس نیز سال گذشته مبلغ ۲۵ میلیارد تومان 
تجهیزات مختص هنرستان ها خریداری و توزیع 
شد و امسال نیز ۴۰ میلیارد تومان تجهیزات تا پایان 
سال به این مدارس ارسال می شود. از شهریور سال 
گذشته تا مهرماه سال جاری، مجموع ۲۰۸ پروژه 
شامل ۷۱۰ کلاس درس توسط اداره کل نوسازی 
استان تحویل آموزش و پرورش می شود و ظرف 
در  آموز  دانش  هزار   ۱۵ تعداد  گذشته  یک سال 
مدارس نوساز و تازه ساخت مشغول به تحصیل 
می شوند. تعداد ۱۰۵ پروژه شامل ۳۳۱ کلاس درس 
در شهریور و مهر امسال تحویل داده می شود. در 
زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم، حدود ۸۰۰ 
پروژه نیمه تمام آموزشی در استان وجود داشت که 
ظرف دو سال گذشته تعداد ۲۵۰ پروژه را تکمیل 
و تحویل دهیم و ظرف سه سال آینده نیز تمامی 
پروژه های نیمه تمام آموزشی استان تکمیل می شود 
که می تواند در ارتقای سرانه آموزشی کمک کند.  

به مدارس  نهاد  این  به توجه ویژه  اشاره  با  وی 
آینده و هویت بخشی ایرانی و اسلامی به مدارس، 
گفت: این هدف در سه محور توجه ویژه به معماری 

اسلامی ایرانی، توجه به رویکرد مدیریت سبز در 
طراحی مدارس و توجه به صنعتی سازی مدارس 
در نقشه های مدارس استان بازنگری می شود. فضای 
و  تحصیل  برای  آموزان  دانش  در جذب  فیزیکی 
ارتقای فرهنگی مؤثر بوده و به عنوان فضای فیزیکی 
تحول آفرین در فرهنگسازی جامعه نقش مهم دارد. 
رعایت الزامات محیط زیستی مورد توجه اداره کل 
بوده و در این راستا نیز سه مدرسه استان به شکل 
الزامات محیط زیستی کامل طراحی و  با  پایلوت 
برداری  بهره  به  آینده  اجرا شده و ظرف دو سال 
می رسد. در تمامی مدارس استان ۶۰ درصد الزامات 
باید  آینده  مدارس  و  شده  رعایت  زیستی  محیط 
علاوه بر هویت ایرانی و اسلامی، منبع تولید انرژی 

باشند و به درآمد پایدار برسند.
وی با بیان این که مبنای حرکت این اداره کل باید 
استان  با آموزش و پرورش  هماهنگ و هم راستا 
باشد زیرا بهره بردار مدارس، معلمان عزیز هستند، 
دانش  افزایش سرانه مستحکم  راستای  در  گفت: 
آموزی برای مدارس نیاز ویژه به اعتبارات داریم. 
اقدامات دولت در راستای افزایش اعتبارات ظرف 

دو سال گذشته بی نظیر است.
وی با اشاره به نقش خیرّان مدرسه ساز استان، 
افزود: سال گذشته اداره کل نوسازی هر روز یک 
کلاس درس و هر چهار روز یک مدرسه تحویل 
خیران  حضور  است.  داده  پرورش  و  آموزش 
مدرسه ساز بسیار مهم و موثر بوده و برای ارتقای 
پروژه های سال گذشته ۴۱۰ میلیارد تومان هزینه 
شده که ۲۹۰ میلیارد تومان آن توسط دولت و ۱۲۰ 
میلیارد تومان این اعتبار را خیران عزیز تقبل کرده 
بودند. پروژه های شهریور و مهرماه امسال نیز ۳۵۵ 
میلیارد تومان هزینه داشته که ۱۰۵ میلیارد تومان 
آن توسط خیران و ۲۵۰ میلیارد تومان باقی مانده را 
دولت تامین کرده است. بنگاه های اقتصادی بزرگ، 
کارخانجات بزرگ صنعتی و شهرک های صنعتی 
قبال  در  خود  اجتماعی  مسئولیت  به  باید  حتماً 
مدرسه سازی ورود کنند و برای استحکام مدارس 
غیرمستحکم، علاوه بر دولت و خیران حقیقی نیاز 

به کمک این بخش ها نیز داریم.
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
آذربایجان شرقی با بیان این که تمامی ارگان ها باید 
پرورش کمک  و  آموزش  به  دست در دست هم 
کنند، تاکید کرد: مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰ 
نفر که در استان ۶۶ مورد است، در سال ۱۴۰۲ کاملًا 
برچیده شده و به جای آن، مدارس تازه ساخت در 

مناطق محروم استان در دست اتمام است. 
درخواست  تبریز  شهرداری  از  خاتمه  در  وی 
کرد که در زمینه بروکراسی های اداری مربوط به 

مدارس شهر تبریز، تسهیل گری کند.

۳ برابر شدن تعهدات خیران مدرسه ساز 
در آذربایجان شرقی

درخواست اعلام وضعیت فوق العاده برای دریاچه ارومیه
به  اشاره  با  ای  بیانیه  در  آذربایجان  توسعه  خانه 
عمیق  نگرانی  و  ارومیه  دریاچه  اسفناک  وضعیت 
ساکنان محلی خواستار اعلام وضعیت فوق العاده از 
سوی حاکمیت و رسیدگی فوری برای جلوگیری از 

مرگ این دریاچه شد.
های  گزارش  به  استناد  با  نهاد  مردم  تشکل  این 
میدانی و تصاویر جدید دریافتی، وضعیت دریاچه 
ارومیه را بسیار نگران کننده و فرا بحرانی اعلام کرده 

و نوشته است:
نیز سال های اخیر  از تاریخ و  در هیچ دوره ی 
وضعیت این تالاب این چنین شکننده و فاجعه بار 
نبوده و برخلاف تبلیغات دولتی امروز از آن دریا که 
روزگاری نه چندان دور چون نگین فیروزه ی ایران 
می درخشید، جز نام و دریای از نمک و خشکی 

چیزی باقی نمانده است!
خانه توسعه آذربایجان ناکامی در اجرای طرح ها 
و پروژه های مصوب نجات دریاچه ارومیه به رغم 
میلیارد ریال هزینه را به چالش کشیده و ضمن تاکید 
بر آسیب شناسی این ناکامی ها، خواستار روشنگری 
و پاسخگویی مجریان و مسوولان به افکار عمومی 
شده است.این تشکل نوشته است خطر خشک شدن 
دریاچه ارومیه امروز با طوفان های فزاینده نمک و 
ذرات سرطانی نزدیک تر و عینی تر از همیشه تمام 
منطقه به ویژه استان های آذربایجان شرقی و غربی را 
فرا گرفته و نگرانی عمیق ساکنان و بعضا کوچ آن ها 

را در پی داشته است.

خانه توسعه آذربایجان با استناد به نتایج تحقیقات 
دانشگاه تبریز آورده است: کاهش تراز آب دریاچه 
و گسترش پهنه نمکی تاثیر بسیار منفی در پارامتر 
های اقلیمی شهرهای مجاور می گذارد ،ضمن اینکه 
بادهای حتی با سرعت کمتر از ۳۶ کیلومتر بر ساعت 
موجب انتشار ذرات نمکی به شهرهای اطراف می 
شود و این پدیده خود به تنهایی اثرات بسیار مخربی 
در بخش کشاورزی و افت کیفی منابع آب زیر زمینی 

و سلامتی جوامع انسانی دارد.
این تشکل در بخش دیگری از بیانیه خود نسبت به 
عواقب و خطرات اقلیمی، زیست محیطی،کشاورزی، 
هشدار  دریاچه  بهداشتی خشک شدن  و  دامداری 
و  فوریت  قید  با  است  خواسته  دولت  از  و  داده 
اعلام وضعیت فوق العاده همه توان خود را برای 
نجات این دریاچه به کار گیرد و با توجه به ابعاد 
فاجعه از سازمان های جهانی از جمله سازمان ملل، 
سازمان خواربار کشاورزی جهانی ،  سازمان همکاری 
کشورهای اسلامی و نیز کشورهای همسایه و همه 

دوستداران محیط زیست یاری بطلبد.
خانه توسعه آذربایجان در بخش دیگری از بیانیه 
خود بر ادامه راهبردهای صرفه جویی آب کشاورزی 
، ترسیم نقشه راه مبتنی بر حکمرانی تعالی گرای داده 
محور و نیز اهمیت و نقش مشارکت آحاد جامعه به 
ویژه جوامع محلی برای احیا دریاچه ارومیه تاکید 

کرده و پیشنهادهای ذیل را ارائه داده است.
از  انتقال آب  فاز دوم تونل  - تسریع در اجرای 

رودخانه زاب  با هدف انتقال ۶۰۰ میلیون مترمکعب 
آب در سال به دریاچه.

- استمرار برگزاری جلسات ستاد احیای دریاچه 
ارومیه به ریاست معاون اول محترم رئیس جمهور 
و فعال کردن زیرساختارهای استانی و پاسخگویی به 

مسئولیت های محوله
- بازنگری و فعال کردن دوباره پروژه های مصوب 
ستاد احیا دریاچه ارومیه  بر اساس اولویت بندی و 

زمان بندی.
- اهتمام و پیگیری جدی طرح کاهش مصارف 
از  ارومیه  دریاچه  آبریز  در حوضه  کشاورزی  آب 
طریق انتخاب الگوی کشت مناسب و سایر اقدامات 
به زراعی ، علمی ، تحقیقاتی و استفاده از فناوری های 

نوین قابل دستیابی.
که  دهد  می  نشان  علمی  های  پژوهش  نتایج   (
با حفظ سطح تولید می توان نسبت به کاهش ۳۵ 

درصد مصارف آب کشاورزی اقدام نمود.(
این خانه درپایان بیانیه توسعه گردشگری طبیعت و 
گردشگری روستا در حوضه دریاچه ارومیه با هدف 
کاهش بار کشاورزی پر آب را مورد تاکید قرار داده 
و تصریح کرده احیا دریاچه ارومیه بدون مشارکت 
آحاد جامعه به ویژه جوامع محلی امکان پذیر نخواهد 
بود و درخواست کرده با یک برنامه مدون و علمی 
از جمله تربیت تسهیل گران ماهر به سمت جلب 

مشارکت موثر ذینفعان اقدامات لازم صورت گیرد.
آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  خانه توسعه آذربایجان

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل  رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نویت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
مدت  انقضای  در صورت  است   نمایندبدیهی  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۰۴۷ اصلی بخش ۱۰ تبریز 

اله دشتبان نوجه ده فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۳۰۲ و کد ملی ۱۷۰۹۲۳۵۹۸۵  ۱- شمس 
صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۱۹ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹   یکشنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ دوشنبه-   م الف: ۸۹۱۴

بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل  رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نویت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
مدت  انقضای  در صورت  است   نمایندبدیهی  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۰۴۷ اصلی بخش ۱۰ تبریز 

اسکو  ۱۷۰۹۲۳۵۷۱۳صادره  ملی  کد  و   ۲۷۵ شناسنامه  بشماره  تقی  فرزند  مهدینلو  زارع  مختار   -۱
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۰۹ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹   یکشنبه 
   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ دوشنبه  م الف: ۸۹۱۷

بهرام قاصدی-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل  رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نویت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
مدت  انقضای  در صورت  است   نمایندبدیهی  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۰۴۷ اصلی بخش ۱۰ تبریز 

اسکو  ۱۷۰۹۲۳۵۷۱۳صادره  ملی  کد  و   ۲۷۵ شناسنامه  بشماره  تقی  فرزند  مهدینلو  زارع  مختار   -۱
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۳ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹   یکشنبه 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ دوشنبه  م الف: ۸۹۱۵

بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

)توجه متقاضیان باید تا مورخه 1402/06/26ساعت 14/30 اقدام به دریافت اسناد مناقصه نمایند(    
شهرداری  سراب در نظر دارد باستناد بنداول مصوبه شماره ۱۷۴شورای محترم اسلامی شهر سراب درخصوص خرید قطعات بتنی پیش ساخته )جدول 

آبرو وسنگ فرش(از طریق مناقصه واز طریق سامانه ستاد تا سقف یکصد میلیاردریال واگذار نماید.

۳. مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت درمبلغ مناقصه قید شده در جدول بالا را به صورت ضمانت 
نامه بانکی ) که از تاریخ بازگشایی پاکت باید سه ماه مهلت داشته باشد( را در پاکت تضمین )پاکت الف( و پیشنهادات فنی و مدارک مربوطه و سوابق 
کاری و  شرایط مناقصه و اسناد ارزیابی را در) پاکت ب ( و قیمت پیشنهادی خود را مطابق برگ پیشنهاد قیمت در )پاکت ج( و  مجموع را در پاکتی 

مناسب و مهر شده تحویل نمایند.آدرس:خیابان قدس شمالی ساختمان شهرداری- دبیرخانه تحویل و رسید دریافت شود
۴-هزینه حمل به عهده خریدار میباشد.

۵. سایر جزئیات در شرایط و اسناد مناقصه درج شده است .
۶. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
۷.به پیشنهادات مخدوش،ومبهم وفاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸-هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه میباشد 
۹-سپرده نفرات اول تاسوم تاعقد قرادادبابرنده مناقصه مستردد نخواهدشد ودرصورت انصراف هریک از برندگان سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد 

شد
۱۰- پیشنهادات باید حداکثر تا ده روز از تاریخ انتشار دومین آگهی و تا آخر وقت اداری۱۴۰۲/۰۷/۰۵ به نشانی سراب خیابان قدس شمالی ساختمان 

شهرداری- دبیرخانه تحویل و رسید دریافت شود.
۱۱- شماره ثبت در سامانه ستاد  ۲۰۰۲۰۰۵۸۱۳۰۰۰۰۱۸ که متقاضیان حتما جهت ارائه قیمت ازطریق سامانه اقدام نمایند%

مناقصه خرید قطعات بتنی شهرداری سراب نوبت اول 

محمدرضا علیپور آزاد - شهردار سراب

مقدار نوع جنسردیف
مقدار درخواستینوع جنسردیفدرخواستی

هزار عددکانال آبرو ترکیبی دمبلی خور۱۳پانزده هزار عددمینی کانال آبرو۱
هزار عددکانال آبرو ترکیبی بدون دریچه۱۴دو هزار عددجدول ۱۰ × ۲۰ × ۳۰ )ارتفاع ۲۰(۲
هزار عددجدول فانتزی کوچک۱۵سه هزار عددجدول بتنی ۱۰*۳۰*۳۰ )ارتفاع ۳۰(۳

جدول بتنی ۱۵*۴۰*۳۰ طرح نورانی ۴
پانصد مترمربعسنگفرش ترافیکی دمبلی قرمز به ضخامت cm ۱۶۸پنج هزار عدد)ارتفاع ۴۰(

بیستوپنج هزار جدول بتنی ۱۲.۵*۵۰*۳۰ )ارتفاع ۵۰(۵
سنگفرش ترافیکی دمبلی زرد، آبی، سیاه، سفید به ۱۷عدد

۸ cm دو هزار و پانصد مترمربعضخامت

سنگفرش طرح دمبلی یا حصیری یا چیچک یا چمنی یا ۱۸سه هزار عددجدول بتنی ۱۵*۶۰*۳۰ )ارتفاع ۶۰(۶
۶.۵ cm هزار مترمربعپاکتی قرمز به ضخامت

سنگفرش طرح دمبلی یا حصیری یا چیچک یا چمنی یا ۱۹سه هزار عددجدول بتنی ۱۵*۷۰*۳۰ )ارتفاع ۷۰(۷
۶.۵ cm شش هزار مترمربعپاکتی زرد، آبی، سیاه، سفید به ضخامت

کفپوش های خاص )نوستالیت، ترکیبی گرد، آنتیکا(  ۲۰سه هزار عددجدول بتنی ۱۵*۸۰*۳۰  )ارتفاع ۸۰(۸
۶.۵ cm هزار مترمربعقرمز به ضخامت

کفپوش های خاص )نوستالیت، ترکیبی گرد، آنتیکا(  ۲۱هزار عدددرپوش بتنی ۱۵*۵۷*۳۰  غیر مسلح۹
۶.۵ cm سه هزار مترمربعزرد، آبی، سیاه، سفید به ضخامت

هزار عددپاچین دوردرختی قرمز۲۲هزار عدددرپوش بتنی ۱۵*۵۰*۶۰*۳۰  غیر مسلح۱۰
۱- خرید قطعات بتنی باید به صورت پرسی ماشینی با عمل آوری تحت بخار با عیار سیمانی حداقل ۴۰۰ کیلوگرم بر مترمکعب باشد ۲- قطعات بتنی باید دارای استاندارهای 

لازم باشد و توسط دستگاه پیوسینگ تولید شود که به صورت همزمان عمل ویبره ای و پرسی را انجام نماید.۳- کفپوش های بتنی حتما باید به صورت دولایه باشد.۴- فروشنده 
بایستی قطعات بتنی را حداقل ۱۰ سال گارانتی و تضمین نماید.۵- رنگ های استفاده شده در قطعات بتنی بایستی مرغوب و درجه یک باشد.۶- پرداخت به صورت غیر نقدی و 
بر اساس وضعیت مالی شهرداری خواهد بود۷-شهرداری در خرید تمام یاقسمتی از مصالح اعلام شده مختار میباشد وبرنده شدن در مناقصه هیچ تعهدی برای خرید کلیه موارد 

اعلامی نمی باشد.


